



ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ


ERASMUS SEÇİM VE KARAR ALMA KOMİSYON KARARI

TOPLANTI SAYISI	KARAR SAYISI	KARAR TARİHİ
9	9	01.10.2020

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Erasmus+ Seçim ve Karar Alma Komisyonu toplantısında, Erasmus Programının uygulanmasına yönelik birtakım kararlar alınmıştır. Bu kararlar aşağıda sıralandığı gibidir.

- 1- 2020 yılı içerisinde çıkılan ilanda Erasmus Öğrenim ve Staj Faaliyetlerinden hibersiz olarak faydalanmayı talep eden ve faaliyetlerini öngörülen zamanda gerçekleştiren adaylar için Erasmus bütçesinin uygunluğu tespit edildiğinden bu adayların öncelikli olarak hibelenirilmesine; faaliyetlerini öngörülen zamanda gerçekleştirmeyip öteleme talebinde bulunan hibersiz giden adaylar için bütçe uygunluğuna göre hibelenirme yapılmasına karar verilmiştir.
- 2- 2020 yılı içerisinde çıkılan ilanda kazanan Staj ve Personel Faaliyeti adaylarının çoğunun faaliyetlerden faydalanamaması ve bu nedenle 2019 projesi için öngörülen staj ve personel sayılarına ulaşamaması göz önüne alındığında, 2019 projesinin geçerlilik süresinin de 24 aydan 36 aya çıkarılarak 31.05.2022 tarihinde bitecek olması düşünüldüğünde 2019 bütçesindeki kalan hibenin öncelikle Staj ve Personel Faaliyetlerine aktarılmasına karar verilmiştir. Bu anlamda Staj Faaliyeti ve Personel Faaliyeti için bu faaliyetlerin en geç 31.05.2022 yılında bitmesi şartıyla tarih değişikliği taleplerinin kabul edilmesine karar verilmiştir.
- 3- 2020 yılı içerisinde çıkılan ilanda Erasmus Staj Faaliyetinden faydalanmaya hak kazanan adaylar arasında staj yerini kendi bulan adayların staj tarihlerini öteleme taleplerini Koordinatörlüğümüze dilekçe ile iletmeleri durumunda, bu taleplerinin kabul edilmesine karar verilmiştir.
- 4- 2020 yılı içerisinde çıkılan ilanda Erasmus Öğrenim Faaliyetinden güz döneminde faydalanmaya hak kazanıp da bu faaliyetlerini bahar dönemine uzatmak isteyen adayların Koordinatörlüğümüze dilekçe ile bu taleplerini iletmeleri durumunda, Erasmus bütçesinin uygun olup olmadığına bakılıp bu adayların taleplerinin değerlendirilerek hibelenirme yapılmasına; eğer bütçe, faaliyetlerini uzatmak isteyen adayların hepsinin hibelenirilmesine uygun olmaz ise Erasmus puanı en yüksek adaylardan başlanacak şekilde kalan hibenin faaliyetlerini uzatmak isteyen adaylara dağıtılmasına karar verilmiştir.

- 5- 2020 yılında ıkılan ilan da dahil olmak zere bundan sonra ıkılan tm ilanlarda yksek lisans veya doktora ğrencilerinin faaliyetlerini uzatma talepleri olması halinde; ileriki zamanlarda faaliyetlerini tamamlayarak niversitemize dndklerinde bu ğrencilerin kendi birimleri ile bir anlaşmazlık yaşamaması adına, faaliyetlerini uzatma talebi olan bu ğrencilerin Koordinatrlğmze dileke ile bu taleplerini iletmeleri durumunda ğrencinin baėlı olduėu lisansst enstitsnn ilgili anabilim dalından resmi olur yazısı alınması Őartıyla bu taleplerinin kabul edilmesine karar verilmiŐtir.

<p>Erasmus+ Seim ve Karar Alma Komisyonu BaŐkanı Do. Dr. GneŐ Yılmaz</p> 	
<p>ye Erasmus Kurum Koordinatr Dr. Tolga ztrk</p> 	<p>ye Erasmus Ofis Sorumlusu ğr. Gr. Koray Kaya</p> 